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2021 METŲ VEIKLOS PLANO APRAŠYMAS 
 

Metinio veiklos plano parengimo argumentai 

 Programa siekiama užtikrinti mokinių privalomą mokymąsi, ugdymo kokybę, bendrojo ugdymo 

mokyklos bendrosios programos, bendrųjų ugdymo planų ir išsilavinimo standartų įgyvendinimą, 

mokyklų aprūpinimą intelektualiniais ir materialiniais ištekliais, rūpintis darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimu ir persikvalifikavimu, padidinti ugdymosi prieinamumą įvairių poreikių turintiems 

vaikams, įgyvendinti švietimo įstaigų tinklo pertvarkos bendrąjį planą, neformaliojo vaikų 

švietimo programas, planuoti lėšas, reikalingas švietimo paslaugoms finansuoti, vertinti asmenų 

poreikį mokytis visą gyvenimą bei suteikti reikalingas paslaugas per visus mokslo metus.  

 

Trumpa situacijos analizė 

Įstaigoje dirba 36 darbuotojų. Pagal pareigybių sąrašą: 

A2 lygiu – 23 ( mokytojo pareigybė); 

B lygiu – 4 (bibliotekininkas, karjeros koordinatorius, ūkvedys ir raštvedys); 

C lygiu – 3 (mokytojo padėjėjas, vairuotojas ir auklėtojo padėjėjas); 

D lygiu – 7 (rūbininkas, budėtojas, valytojas, sargas, pagalbinis darbininkas, kiemsargis ir 

skalbėjas). 

Pagrindinis 2021 metų ugdymo tikslas – gerinti mokinių pažangą ir pasiekimus, tobulinant lietuvių 

k., matematikos ir gamtos mokslų pamokų kokybę. Tai bus įgyvendinama  sudarant sąlygas 

aktyviam ir savivaldžiam mokymui(si), diferencijuojant ir individualizuojant ugdymo(si) procesą, 

atsižvelgiant į mokinių poreikius ir galimybes.  

 

 

Savivaldybės strateginio plėtros plano prioritetai, susiję su metiniu veiklos planu 

Kokybiškų viešųjų paslaugų parkas. 

 

 

 

Numatomas metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatas  

Teikiamų paslaugų kokybė ir įvairovė atitiks mokinių poreikius, efektyviai ir kokybiškai bus 

organizuojama ugdomoji veikla. Didės pedagogų profesinė kompetencija. Bus sukurta moderni 

ugdymo(si) aplinka, kurioje mokiniai turės daugiau galimybių atsiskleisti.  

 

 

 

 

 

 

 


